2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                  Принято
								                      29 января 2016 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 31 марта 2011 года № 4
«О составах постоянных комитетов
Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 31 марта 2011 года № 4 «О составах постоянных комитетов Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 03 декабря 2012 года № 320-V РД, от 25 апреля 2014 года                № 511-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	Внести в  Решение Думы города Ханты-Мансийска от 31 марта 2011 года            № 4 «О составах постоянных комитетов Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва» изменения, исключив из пункта 2 Решения слова «- Новиков Сергей Николаевич;», «- Ваганов Евгений».

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко
[bookmark: _GoBack]
										Подписано
								29 января 2016 года

Ханты – Мансийск
29 января 2016 года
№ 779 -   V  РД
image1.jpeg